
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 141/2022

Burmistrza Polic

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655)

oraz §19 pkt 1 lit. a oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 141/2022 Burmistrza Polic

z dnia 05.05.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 344 000,00

85228 0,00 250 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 250 000,00

2030 0,00 250 000,00

85295 0,00 94 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 94 000,00

2700 0,00 94 000,00

OGÓŁEM: 0,00 344 000,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 4 400,00

75421 0,00 4 400,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 4 400,00

4170 0,00 4 400,00

758 -4 400,00 0,00

75818 -4 400,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-4 400,00 0,00

4810 -4 400,00 0,00

852 0,00 344 000,00

85228 0,00 250 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 250 000,00

4010 0,00 250 000,00

85295 0,00 94 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 94 000,00

3110 0,00 91 000,00

4300 0,00 3 000,00

OGÓŁEM: -4 400,00 348 400,00

Zadanie własne

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -4 400,00 0,00

75818 -4 400,00 0,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-4 400,00 0,00

Rezerwa celowa na 

zadania w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

-4 400,00 0,00

4810 -4 400,00 0,00

OGÓŁEM: -4 400,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego



3. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 94.000 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań, o których mowa w art. 29-30 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. poz. 583 z późn. zm.), tj. przyznawanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej .

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 94.000 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej, z tego na:

 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole - 64.000 zł,

 - zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolu - 4.000 zł,

 - wypłata zasiłków okresowych - 20.000 zł,

 - wypłata zasiłków stałych - 3.000 zł,

 - sprawienie pogrzebu - 3.000 zł.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.59.4.2022.AB z dnia 29 kwietnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 171/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.,

w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części

85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na dofinansowanie

zadań własnych w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, o kwotę 250 000 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,

w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta

jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

Otrzymane środki w kwocie 250.000 zł, zwiększają plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach,

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

w kwocie 4.400 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na wydatki związanie

z udzieleniem pomocy dla uchodźców z Ukrainy, tj. na wypłatę wynagrodzenia osobom, które zajmują się

prowadzeniem miejsc przebywania uchodźców z Ukrainy w miejscowościach Niekłończyca i Pilchowo.


